Capitulum vero Cathedrale Paderbornense ad Capituli Metropolitani honorem et dignitatem extollimus cum omnibus juribus praerogativis et privilegiis, quae Capitulis Metropolitanis sunt propria.

2. **Hildeschiensem** Dioecesim, hactenus Apostolicae Sedi immediate subjectam, Metropolitanae Ecclesiae Paderbornensis suffraganeam constituimus,

ejusque pro tempore Antistites metropolitico juri Archiepiscopi Paderbornensis obnoxios declaramus. Hujus Dioecesis territorium comprehendet decanatus

Bockenem, Borsum, Braunschweig, Detfurth, Duderstadt, Förste, Gieboldehausen, Goslar, Gronau, Hannover, Harburg, Hildesheim, Lindau, Nörten, Peine, Verden; paroeciam Rinteln, et curatias: Obernkirchen, et Bad Nenndorf.

Hujus Dioecesis Capitulum Cathedrale quinque Canonicis titularibus in posterum constabit.

3. **Fuldensem** Dioecesim, hucusque ecclesiasticae Provinciae Friburgensi subjectam, a metropolitico jure Ecclesiae Friburgensis subtrahimus, et suffraganeam constituimus Metropolitanae Ecclesiae Paderbornensis, ejusque pro tempore Antistites metropolitico juri Archiepiscopi Paderbornensis subjicimus. Ad Fuldensem Dioecesim pertinebunt decanatus

Amoeneburg, Beuren, Bischofferode, Eiterfeld, Erfurt, Fritzlar, Fulda, Geisa, Großendlüder, Hanau, Heiligenstadt, Hilders, Hunfeld, Kassel (seclusa paroecia Rinteln cum vicariis: Obernkirchen et Bad Nenndorf), Kirchworbis, Küllstest, Lengenfeld, Margrethaun, Neuhof, Nordhausen, Orb, Rustenfelde, Salmünster, Weimar, Weyhers, Wiesenfeld; atque insuper loca: Bergen-Enkheim et Bischofsheim.

Hujus Dioecesis Capitulum Cathedrale quinque Canonicis titularibus in futurum constituetur.

Hisce itaque ut supra dispositis, ad eadem omnia exsecutioni mandanda deputamus venerabilem Fratrem Caesarem Orsenigo, Archiepiscopum Ptolemaidensem in Lybia, Nuntium Apostolicum in Republica Germanica, eidem propterea tribuentes necessarias et opportunas facultates, etiam subdelegandi ad effectum de quo agitur quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum ac definitive sententiam dicendi de quavis occurrente difficultate vel oppositione in exsecutionis actu quomodolibet oritura et cum onere ad Sacram Congregationem Consistoriale mittere infra sex menses ab his Litteris acceptis computandos peractae exsecutionis actus authenticum exemplar. (Sequuntur solemnes clausulae finales in Curia usitatae.)

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, anno Domini millesimo nongentesimo trigesimo, die decimateria mensis Augusti. Pontificatus Nostri anno nono.

Fr. Andreas Card. Frühwirth,
Cancellarius S. R. E.

Card. Rossi,
a Secretis S. Congr. Consistorialis.
Alfonso Carinci, Protonotarius Apostolicus.
Vincentius Bianchi-Cagliari, Prot. Ap.

* * *

Documentum Executionis

Caesar Orsenigo

Dei et Apostolicae Sedis Gratia Archiepiscopus
Ptolemaidensis in Lybia
Nuntius Apostolicus in Germania.

N. 766/XVI.

Eminentissime Princeps, Archiepiscope
Vratislaviensis.

Cum Sanctissimus in Christo Pater et Dominus Noster PIUS divina providentia PAPA XI. Nos nominare dignatus est executores Bullae Apostolicae „Pastoralis Officii Nostri . . .“, cuius authenticum exemplar heic reverenter advolutum ad Tuam Eminentiam mittimus, Nos vi apostolicae auctoritatis hisce Nostris Litteris **exsecutioni mandamus ea omnia** quae in praefata Apostolica Bulla spectant dioecesim Vratislaviensem, ejusque Antistitem necnon Capitulum cathedrale, item omnia quae novam provinciam ecclesiasticam Vratislaviensem spectant. — Velit Eminentia Tua de acceptis hisce Nostris Litteris ac de mandatis rite adimpletis Nos quamprimum certiores facere, ut suo dumtaxat tempore ad Sacram Congregationem Consistoriale documenta peractae exsecutionis mittere possimus.

Datum Berolini ex Aedibus Nuntiaturae Apostolicae die trigesima prima mensis Augusti Anno Domini MCMXXX.

Caesar Orsenigo

Archieppus Ptolemaidensis,
Nuntius Apostolicus.

L. S.